

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Prefeitura Municipal de Santo Cristo
Pregão Eletrônico - 74/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - COMPRESSOR DE AR - COM MOTOR À GASOLINA 10 PÉS, PRESSÃO MÍNIMA 100PSI E MÁXIMA 140PSI, partida elétrica, 200l, potência 7hp

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 14:28:57	motomil	motomil	1,0000	R\$6.300,00	R\$ 6.300,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	02/07/2024 - 14:44:35	CMV-20PL-200	Motomil	1,0000	R\$6.300,00	R\$ 6.300,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:54	Storm 300	Pressure	1,0000	R\$6.300,00	R\$ 6.300,00	Sim

0002 - CHAVE - DE IMPACTO À BATERIA, ENCAIXE 1/2", 20V, COM 2 BATERIAS, MÍNIMO 400NM, COM MALETA, CARREGADOR TENSÃO 220V OU BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 15:26:56	Chave de impacto, bateria 20 V	Vonder	2,0000	R\$2.300,00	R\$ 4.600,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 18:48:07	DEWANT	DEWANT	2,0000	R\$3.200,00	R\$ 6.400,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:56	IMPORTADOR	EXBOM	2,0000	R\$1.049,99	R\$ 2.099,98	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	CIV 212B	VONDER	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0003 - CANHÃO PARA ENXER PNEUSEM CÂMARA - Equipamento para Assentar os Talões dos Pneus, Pressão de trabalho 87/116lb, Reservatório de Ar Super Reforçado conforme Testes Hidrostáticos, Válvula de Segurança, Manômetro com Glicerina, Válvula de cobre (bronze e latão).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:16	THE BLACK TOOLS	THE BLACK TOOLS	1,0000	R\$1.050,00	R\$ 1.050,00	Sim



ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:23:03	BREMEN	BREMEN	1,0000	R\$1.000,00	R\$ 1.000,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	-------------	--------------	-----

0004 - BOMBA - PNEUMÁTICA MÓVEL PARA GRAXA 20KG COMPLETA COM REGULADOR DE PRESSÃO, MANGUEIRA 10MT E PISTOLA. Recipiente de Aplicação: 20 Kg / 44,09 lb Vazão livre 1580gr/min Rateio 60 : 1 Entrada de ar 1/4 Rosca NPT Saída de Produto MF 1/4 JIC (Interno), Pressão de Trabalho 80-100 PSI (5,5-6,9 BAR), Pressão de Saída 4800-6000 PSI (331-413 BAR), Consumo de ar 10,0 pes³/min

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 14:30:09	BREMEN	BREMEN	4,0000	R\$3.500,00	R\$ 14.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 17:49:26	1742	Vilubri	4,0000	R\$3.050,00	R\$ 12.200,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	02/07/2024 - 22:34:26	5120030000	VONDER	4,0000	R\$2.853,56	R\$ 11.414,24	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:49:03	1742	Vilubri	4,0000	R\$5.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:45:38	20 KG	VONDER	4,0000	R\$3.050,00	R\$ 12.200,00	Sim
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	37.255.451/0001-80	03/07/2024 - 08:11:00	20KG	Bremen	4,0000	R\$3.050,00	R\$ 12.200,00	Sim

0005 - DESTALONADOR - HIDRÁULICO DE PNEUS, Pneumático de Pneus Agrícola 10 toneladas para desmontagem de pneus decaminhões e máquinas, Fabricado em ferro maciço, Estrutura reforçada, Para todas medidas de aro, podendo ser utilizado para aro simples ou de uma única peça

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 17:49:37	dp13000	bovenau	1,0000	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:11:41	BREMEN	BREMEN	1,0000	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:50:11	DP1001	MM	1,0000	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:46:39	HIDRAULICO	BOVENAU	1,0000	R\$3.600,00	R\$ 3.600,00	Sim

0006 - ESTICADOR - E PUCHADOR HIDRÁULICO. Capacidade de 10 toneladas. Sistema hidráulico eficiente. Estrutura robusta. Fácil manuseio. Design compacto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 15:27:39	Esticador/puxador hidráulico 10 toneladas	Vonder	1,0000	R\$3.200,00	R\$ 3.200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:23:13	eh10000	bovenau	1,0000	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:12:57	BREMEN	BREMEN	1,0000	R\$2.500,00	R\$ 2.500,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:51:01	EP15000	Marcon	1,0000	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	ESTICADOR	VONDER	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:47:21	10 TON	BOVENAU	1,0000	R\$3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim

0007 - FURADEIRA PARAFUSADEIRA - DE IMPACTO 1/2", 18V 1,3AH, TORQUE MÍNIMO 25NM, MANDRIL 3/8, COM DUAS BATERIAS, CARREGADOR E MALETA, 220 VOLTS OU BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 14:20:03	Parafusadeira/furadeira com impacto	Bosch	3,0000	R\$1.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.014.203/0001-89	02/07/2024 - 14:08:53	Bosch	Bosch	3,0000	R\$1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim



BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	02/07/2024 - 14:45:09	18V Furadeira de Impacto - 13mm WS2390K2	Wesco	3,0000	R\$1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:56	WS2390K2	WESCO	3,0000	R\$1.249,90	R\$ 3.749,70	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	02/07/2024 - 16:53:55	WS2390K2	WESCO	3,0000	R\$1.249,99	R\$ 3.749,97	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:16	BLACK + DECKER	BLACK + DECKER	3,0000	R\$1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34.140.249/0002-03	02/07/2024 - 19:36:21	Dx145	Caterpillar	3,0000	R\$955,70	R\$ 2.867,10	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:24:17	STANLEY VONDER	STANLEY VONDER	3,0000	R\$1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	BCD704	Black e Decker	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:47:43	18V	VONDER	3,0000	R\$1.250,00	R\$ 3.750,00	Sim

0008 - PLAINA DESEMPENADEIRA - DE BANCADA 1800W, TS, 6 POL, 220 VOLTS, Construída com materiais de alta resistência e equipada com recursos de segurança, como protetor térmico e trava na chave liga/desliga

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	18.917.693/0001-47	02/07/2024 - 13:51:20	PDL-600	LYNUS	1,0000	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:16	LYNUS	LYNUS	1,0000	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:26:19	LINUS	LINUS	1,0000	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Lynus	Lynus	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:48:02	1800W	LYNUS	1,0000	R\$2.300,00	R\$ 2.300,00	Sim

0009 - PLAINA DESENGROSSADEIRA -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:23:28	pd1300	lynus	1,0000	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:16	WORKER	WORKER	1,0000	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:27:40	LINUS	LINUS	1,0000	R\$3.000,00	R\$ 3.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Lynus	Lynus	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:48:53	2000W	LYNUS	1,0000	R\$3.100,00	R\$ 3.100,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	03/07/2024 - 08:15:41	PDL-1300	LYNUS	1,0000	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim

0010 - FURADEIRA - INDUSTRIAL MARTELETE ROMPEDOR COM MALETA, MANDRIL, Rotação: 4000rpm, Potência: 960Watts, VOLTAGEM: 220V, Função Marteleto: 4400rpm Tamanho do Mandril: 24mm, BOTÃO DE SELEÇÃO PARA ROTAÇÃO, ROTAÇÃO COM IMPACTO E IMPACTO, FREQUÊNCIA: 50/60HZ, SISTEMA REVERSÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	27/06/2024 - 11:56:03	FURADEIRA	Tssaper	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:56	MPV 1500	VONDER	2,0000	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	02/07/2024 - 16:53:55	WS3202K	WESCO	2,0000	R\$899,99	R\$ 1.799,98	Sim



R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34.140.249/0002-03	02/07/2024 - 19:37:04	EFPI 1000	WAP	2,0000	R\$311,39	R\$ 622,78	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:13:44	DEWANT	DEWANT	2,0000	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	STHR1232K-B2	Stanley	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:49:38	220V	VONDER/WORKER	2,0000	R\$900,00	R\$ 1.800,00	Sim

0011 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA - Material: Chapa de Aço. Acabamento: Cromado. Comprimento da base: 155,0 mm. Tipo de grampo indicado: Reto - "U" - Pino "T". Profundidade de grampeamento: Pino tipo "T" - 10 mm a 14 mm, grampo tipo "U" - 10 mm a 12 mm, grampo tipo reto - 4 mm a 14 mm. Largura do grampo reto indicado: 11,4 mm. Altura do grampo reto indicado: 4 mm a 14 mm. Bitola do arame do grampo reto indicado: 0,60 mm x 0,95 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 14:30:28	Grampeador para madeira	Vonder	1,0000	R\$90,00	R\$ 90,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:50:17	PARA MADEIRA	WORKER	1,0000	R\$90,00	R\$ 90,00	Sim

0012 - REBITADEIRA - PNEUMÁTICA PARA LONA DE FREIO DE CAMINHÃO COM FILTRO REGULADOR DE PRESSÃO E MANÔMETRO, PRESSÃO DE TRABALHO 8 BAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:16:33	BRAVANTO	BRAVANTO	1,0000	R\$4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:52:25	RPLF 13 B	BRAVANTO	1,0000	R\$8.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	37.255.451/0001-80	03/07/2024 - 08:08:42	RBT800	TSB	1,0000	R\$4.500,00	R\$ 4.500,00	Sim

0013 - TESTADOR DE CIRCUITO ELÉTRICO - AUTOMOTIVO. Tensão aplicável da bateria: 12v/24v Faixa de medida de tensão: 8-30v Escala de teste: 3AH-200AH Resultado do teste: soh, soc, valor cca, ir, etc. Padrões de teste: cca, sae, din, iec, en, ca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0014 - SERRA CIRCULAR - com Guia de corte, Lâmina de 18 dentes, Tensão: 220V, Potência: 1.400W, Rotações por minuto: 550 RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 15:31:41	Serra Circular 1400w	Vonder	1,0000	R\$700,00	R\$ 700,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	02/07/2024 - 16:53:53	WS3441	WESCO	1,0000	R\$559,99	R\$ 559,99	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:17	BLACK + DECKER	BLACK + DECKER	1,0000	R\$560,00	R\$ 560,00	Sim
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34.140.249/0002-03	02/07/2024 - 19:37:43	CS1004	Black & Decker	1,0000	R\$464,56	R\$ 464,56	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	SCV 1400	VONDER	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:50:39	220V	EOS	1,0000	R\$560,00	R\$ 560,00	Sim

0015 - BOMBA GRAXA PNEUMATICA 200KG - BOMBA PROPULSORA PNEUMÁTICA DE GRAXA PARA TAMBOR DE 200L, COM TAMPA, DISCO SEGUIDOR, GIRATÓRIO E VÁLVULA CONTROLE DE GRAXA. PRESSÃO DE TRABALHO: 2 A 8 BAR, PRESSÃO DE SAÍDA: 400BAR, CONSUMO DE AR 7,5 PÉS³/MIN, VAZÃO: 1100G/MINC/LUBRIFIL COM MANGUEIRA 10 METROS COM CONEXÃO GIRATÓRIA E COMANDO DE GRAXA + FILTRO LUBRIF + DISCO COMPACTADOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 18:37:02	BREMEN	BREMEN	2,0000	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 17:50:01	280	Yamaguchi	2,0000	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:53:05	Lub7090	Vilubri	2,0000	R\$5.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	37.255.451/0001-80	03/07/2024 - 08:05:16	200kg	Bremen	2,0000	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim

0016 - MACACO HIDROPNEUMÁTICO - Capacidade:32 Toneladas, Altura Mínima:260 mm, Altura Máxima:410 MM, Curso do Pistão:150 MM, tipo garrafa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 15:41:13	Macaco tipo garrafa, hidropneumático	Bovenau	2,0000	R\$3.500,00	R\$ 7.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:23:45	mtp32b	bovenau	2,0000	R\$1.995,00	R\$ 3.990,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:17	rotta	rotta	2,0000	R\$1.995,00	R\$ 3.990,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:17:50	BREMEN	BREMEN	2,0000	R\$1.900,00	R\$ 3.800,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	02/07/2024 - 22:25:30	MTP-30 - 6802030500	BOVENAU	2,0000	R\$1.994,99	R\$ 3.989,98	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:53:35	GAR35PNM	Potente	2,0000	R\$3.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	MTP 32B	BOVENAU	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:52:20	32 TON	MCM	2,0000	R\$1.995,00	R\$ 3.990,00	Sim
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	37.255.451/0001-80	03/07/2024 - 08:14:37	32T	Rotta	2,0000	R\$1.995,00	R\$ 3.990,00	Sim

0017 - TUPIA MANUAL - potência do motor para 550 WFixação robusta da baseCarcaça fina com empunhadura maciaVoltagem: 220VPotência: 550 Watts, Rotações: 33000 RPMPinça: 6MM com 1 manual de instruções

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 08:58:25	Tupia	Makita	1,0000	R\$1.200,00	R\$ 1.200,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	02/07/2024 - 16:53:53	ST55	STANLEY	1,0000	R\$479,99	R\$ 479,99	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	02/07/2024 - 22:23:33	TLV 506 - 6001506220	VONDER	1,0000	R\$459,99	R\$ 459,99	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Stanley	Stanley	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0018 - MOTOPODADOR - À GASOLINA MOTOR MONOCILÍNDRICO DOIS TEMPOS COM LUBRIFICAÇÃO POR MISTURA DE ÓLEO E COMBUSTÍVEL, COM POTÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 1,4KW OU 1,9 (PS), CILINDRADA DE, NO MÍNIMO, 36,3CM³, PESO MÁXIMO DE 7,9 KG SEM COMBUSTÍVEL E SEM O CONJUNTO DE CORTE, COMPRIMENTO DO SABRE, NO MÍNIMO, DE 30CM E/OU 12 POLEGADAS, PASSO DA CORRENTE 3/8 P (9,32MM), COM ESPESSURA DO ELO DE TRAÇÃO DA CORRENTE DE 1,1MM, CAPACIDADE DO TANQUE DE, NO MÍNIMO, 530CM³ DE COMBUSTÍVEL, COM CARBURADOR DE MEMBRANA INSENSÍVEL À POSIÇÃO E BOMBA DE COMBUSTÍVEL INTEGRADA, CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA CORRENTE DE, NO MÍNIMO, 220 CM³ DE ÓLEO, BOMBA DE ÓLEO COM PISTÃO GIRATÓRIO DEPENDENTE DE ROTAÇÃO DE TRABALHO E TOTALMENTE AUTOMÁTICA, ROTAÇÃO DE MARCHA LENTA 2800 1/MIN, COM ROTAÇÃO LIMITADORA DE 9500 1/MIN, NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DE 93 DB(A), NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO RECOLHIDO NO TUBO DO EIXO DE 4,3M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 4,8M/S², NÍVEL DE VIBRAÇÃO COM O EIXO ESTENDIDO NO TUBO DO EIXO COM 4,8M/S² E NO CABO DE MANEJO COM 5,0M/S², EQUIPADA COM TRAVA DE ACELERADOR, BOTÃO STOP, BOMBA MANUAL DE COMBUSTÍVEL, COMPRIMENTO DE HASTE TELESCÓPICA DE, NO MÍNIMO, 270MM E MÁXIMO DE 390MMCOM DOIS ANOS DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA CIDADE DE SANTO CRISTO/RS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	27/06/2024 - 11:56:05	MOTOPODADOR	nagano	1,0000	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	02/07/2024 - 09:06:29	HT 135	STIHL/STIHL	1,0000	R\$4.050,00	R\$ 4.050,00	Sim



ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.014.203/0001-89	02/07/2024 - 14:14:32	Stihl ht 135	Stihl ht 135	1,0000	R\$4.058,00	R\$ 4.058,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	02/07/2024 - 14:44:36	TPP33X	Toyama	1,0000	R\$4.058,00	R\$ 4.058,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:57	HT131	STIHL	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13	03/07/2024 - 06:39:49	VULCAN	VP3300L	1,0000	R\$4.058,00	R\$ 4.058,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:54:13	102032423	Nagano	1,0000	R\$7.000,00	R\$ 7.000,00	Sim

0019 - MOTOPODADOR À GASOLINA - MOTOR MONOCILÍNDRICO DOIS TEMPOS COM LUBRIFICAÇÃO POR MISTURA DE ÓLEO E COMBUSTÍVEL, COM POTÊNCIA DE, NO MÍNIMO, 0,95KW OU 1,3 (PS), CILINDRADA DE, NO MÍNIMO, 25,4CM³, PESO MÍNIMO DE 4,2 KG SEM COMBUSTÍVEL E SEM O CONJUNTO DE CORTE, COMPRIMENTO DO SABRE, NO MÍNIMO, DE 30CM E/OU 12 POLEGADAS, PASSO DA CORRENTE 3/8 P (9,32MM), COM ESPESSURA DO ELO DE TRACÇÃO DA CORRENTE DE 1,1MM, CAPACIDADE DO TANQUE DE, NO MÍNIMO, 440CM³ DE COMBUSTÍVEL, COM CARBURADOR DE MEMBRANA INSENSÍVEL À POSIÇÃO COM BOMBA DE COMBUSTÍVEL INTEGRADA, CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO LUBRIFICANTE DA CORRENTE DE, NO MÍNIMO, 220 CM³ DE ÓLEO, BOMBA DE ÓLEO COM PISTÃO GIRATÓRIO DEPENDENTE DE ROTAÇÃO DE TRABALHO E TOTALMENTE AUTOMÁTICA, ROTAÇÃO DE MARCHA LENTA 2800 1/MIN, COM ROTAÇÃO LIMITADORA DE 10500 1/MIN, NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA DE 92 DB(A), NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DE 107 DB(A), NÍVEL DE VIBRAÇÃO NO CABO DA MÃO ESQUERDA 2,9M/S² E NÍVEL DE VIBRAÇÃO NO CABO DA MÃO DIREITA 3,8M/S², COMPRIMENTO MÁXIMO DA MÁQUINA 2,10MTS EQUIPADA COM TRAVA DE ACELERADOR, CABO CIRCULAR, BOMBA MANUAL DE COMBUSTÍVEL, COM DOIS ANOS DE GARANTIA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA NA CIDADE DE SANTO CRISTO/RS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	27/06/2024 - 11:56:06	MOTOPODADOR	nagano	1,0000	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.014.203/0001-89	02/07/2024 - 14:17:28	Sthil ht 75	Sthil ht 75	1,0000	R\$2.919,00	R\$ 2.919,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	02/07/2024 - 14:44:34	KW 2610-PL	Kawashima	1,0000	R\$2.919,00	R\$ 2.919,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:58	HT75	STIHL	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13	03/07/2024 - 06:39:49	VULCAN	VP3300L	1,0000	R\$2.919,00	R\$ 2.919,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:54:53	VP3300L	Vulcan	1,0000	R\$4.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	VP3300L	Vulcan	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0020 - BETONEIRA 120L - PRIME, com rodas maciças, cavalete em tubo retangular e suporte do tambor em tubo retangular, Volante com reforços, Proteção do motor reforçada, Pás com parafusos, Tambor estampado, Borda do bocal reforçada, Sistema de pedal com mola, Capacidade: 120Litros, Rotação tambor: 30 RPMMotor monofásico1/2CV220V, Capacidade da mistura: 80L Rendimento da mistura: 65L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 18:38:22	maqtron	maqtron	1,0000	R\$2.750,00	R\$ 2.750,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:24:01	mb150	motomil	1,0000	R\$2.750,00	R\$ 2.750,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Motomil	Motomil	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:54:08	220V	CSM	1,0000	R\$2.750,00	R\$ 2.750,00	Sim

0021 - SOPRADOR DE AR A GASOLINA - MOTOR DOIS TEMPOS MONOCILÍNDRICO COM POTÊNCIA DE, NO MINIMO, 2,6KW OU 3,54 (PS), CILINDRADA DE, NO MÁXIMO, 56,5CM³, PESO MÁXIMO DE 9,1 KG SEM COMBUSTÍVEL, CAPACIDADE DO TANQUE DE, NO MÁXIMO, 1500CM³ DE COMBUSTÍVEL, COM CARBURADOR DE MEMBRANA INSENSÍVEL À POSIÇÃO DE TRABALHO E BOMBA DE COMBUSTÍVEL INTEGRADA, COM VAZÃO MÁXIMA DO AR DE 1260M³/H, VAZÃO MÁXIMA DE AR COM BICO DE 890M³/H E VELOCIDADE DO AR COM BICO DE 78M/S, ROTAÇÃO DE MARCHA LENTA 3100 1/MIN, NÍVEL DE PRESSÃO SONORA DE 101 DB(A), NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DE 108 DB(A), NÍVEL DE VIBRAÇÃO NO CABO DA MÃO DIREITO DE NO MÁXIMO 1,3M/S², EQUIPADA COM BICO RETO, BICO CURVO, INTERRUPTOR STOP, CINTOS, ALMOFADA DORSAL E ELEMENTOS ANTIVIBRATÓRIOS, COM DOIS ANOS DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	27/06/2024 - 11:56:06	SOPRADOR	Toyama	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim



CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	02/07/2024 - 09:06:30	BR 420	STIHL/STIHL	2,0000	R\$2.130,00	R\$ 4.260,00	Sim
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.014.203/0001-89	02/07/2024 - 14:20:53	Stihl br 420	Stihl br 420	2,0000	R\$2.139,00	R\$ 4.278,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	02/07/2024 - 14:44:35	TB63B	Toyama	2,0000	R\$2.139,00	R\$ 4.278,00	Sim
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	02/07/2024 - 16:20:58	BR420	STIHL	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:24:16	6866517000	vonder	2,0000	R\$2.139,00	R\$ 4.278,00	Sim
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	02/07/2024 - 16:53:53	272689	MATSUYAMA	2,0000	R\$2.138,99	R\$ 4.277,98	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:18	TOYAMA	TOYAMA	2,0000	R\$2.139,00	R\$ 4.278,00	Sim
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	02/07/2024 - 22:20:51	SCV 517 - 6866517000	VONDER	2,0000	R\$1.881,58	R\$ 3.763,16	Sim
A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13	03/07/2024 - 06:39:49	VULCAN	SV800	2,0000	R\$2.139,00	R\$ 4.278,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:55:35	SC600	Tekna	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Vulcan	Vulcan	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	03/07/2024 - 08:11:40	GARTHEN	GARTHEN	2,0000	R\$2.000,00	R\$ 4.000,00	Sim

0022 - ENXADA OVAL Nº 22 C/ CABO DE MADEIRA LONGO - 145 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:01:07	Enxada	NOVE54	5,0000	R\$53,00	R\$ 265,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,0000	R\$97,20	R\$ 486,00	Sim

0023 - MARTELO UNHA 25MM - TAMBOREADO, CABEÇA DE AÇO CARBONO ESPECIAL, FORJADO, JATEADO E TEMPERADO, CABO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:17:51	Martelo Unha 25mm	Vonder	10,0000	R\$48,00	R\$ 480,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:06	MINASUL	MINASUL	10,0000	R\$36,86	R\$ 368,60	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:05:24	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000	R\$22,26	R\$ 222,60	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:54:42	25MM	COLLINS	10,0000	R\$22,26	R\$ 222,60	Sim

0024 - PÁ REDONDA COM CABO DE MADEIRA LONGO - fabricada em aço carbono, Cabo De Madeira 120cm, Dimensões do item C x L x A 148,1 x 24,8 x 12,1 centímetros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 09:59:41	Pá com cabo	Vonder	5,0000	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:06	DTOOLS	DTOOLS	5,0000	R\$56,32	R\$ 281,60	Sim

0025 - PICARRETA - ALVIAO, TAMANHO 4, CABO DE MADEIRA 90CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:24:24	Picarreta Alvião	Vonder	5,0000	R\$96,00	R\$ 480,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:06	DTOOLS	DTOOLS	5,0000	R\$156,00	R\$ 780,00	Sim

0026 - RASTEL C/ CABO MADEIRA - Vassoura Metálica Fixa 18 Dentes, Cabo De120 Cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:08:19	Vassoura Metálica	NOVE54	20,0000	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:07	FAMASTIL	FAMASTIL	20,0000	R\$39,40	R\$ 788,00	Sim

0027 - ARCO P SERRA S LAMINA - Fixo 12``,Cabo ergonômico injetado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:27:46	Arco para serra s/ lâmina 12``	Vonder	5,0000	R\$40,00	R\$ 200,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:07	MAX	MAX	5,0000	R\$27,20	R\$ 136,00	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:06:10	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000	R\$11,30	R\$ 56,50	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:55:34	12"	FERTAK	5,0000	R\$11,30	R\$ 56,50	Sim

0028 - COLHER DE PEDREIRO - Tamanho8", Canto redondo, Aço forjado de alta qualidade, Cabo anatômico de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:29:14	Colher de pedreiro 8``	Vonder	10,0000	R\$50,00	R\$ 500,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:07	BRASFORT	BRASFORT	10,0000	R\$21,32	R\$ 213,20	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:06:27	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000	R\$11,00	R\$ 110,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 07:55:53	8"	KALA	10,0000	R\$11,00	R\$ 110,00	Sim

0029 - CAVADEIRA ARTICULADA - 10 POL,25CM, Fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, Cabo De Madeira 110 Cm, Com Batente Plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:33:14	Cavadeira Articulada	Vonder	4,0000	R\$45,00	R\$ 180,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:07	MINASUL	MINASUL	4,0000	R\$55,52	R\$ 222,08	Sim

0030 - CAVADEIRA RETA CABO MADEIRA - de 120cm ,largura de 10cm,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:12:37	Cavadeira Reta	Vonder	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:07	DTOOLS	DTOOLS	6,0000	R\$51,48	R\$ 308,88	Sim

0031 - TORQUES ARMADOR 12 - POL. 300 MM, CABO REVESTIDO DE BORRACHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:14:21	Torques Armador	Vonder	8,0000	R\$73,00	R\$ 584,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:08	MISTER	MISTER	8,0000	R\$42,20	R\$ 337,60	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:02:19	12"	MISTER	8,0000	R\$29,30	R\$ 234,40	Sim

0032 - CHAVE GRIFO 10` - Tipo Americano Uso Industrial E Mordentes Em Aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:16:45	Chave Grifo 10`	Vonder	6,0000	R\$45,00	R\$ 270,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:08	DTOOLS	DTOOLS	6,0000	R\$44,80	R\$ 268,80	Sim



PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:06:49	NAO SE APLICA	FERTAK	6,0000	R\$41,00	R\$ 246,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:02:50	10"	MISTER/WORKER	6,0000	R\$41,14	R\$ 246,84	Sim

0033 - ALICATE PRESSAO 10 " - Mordente Triangular

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 16:58:42	Alicate Pressão 10"	NOVE54	8,0000	R\$69,00	R\$ 552,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:08	BRASFORT	BRASFORT	8,0000	R\$43,76	R\$ 350,08	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:07:06	NAO SE APLICA	FERTAK	8,0000	R\$14,00	R\$ 112,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:03:54	10"	KALA	8,0000	R\$40,00	R\$ 320,00	Sim

0034 - MACHADO C/ CABO - Soldado Cabeça Redonda, Tamanho 3.5, Cabo De Madeira 90 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:21:06	Machado com cabo	NOVE54	3,0000	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:08	PANDOLFO	PANDOLFO	3,0000	R\$120,00	R\$ 360,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:04:50	COM CABO	NOVE54	3,0000	R\$70,00	R\$ 210,00	Sim

0035 - NIVEL DE ALUMINIO 40 CM - 3 Bolhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:10:59	Nível de Alumínio 40cm, 3 Bolhas	Vonder	6,0000	R\$59,00	R\$ 354,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:08	BRASFORT	BRASFORT	6,0000	R\$24,38	R\$ 146,28	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:07:24	NAO SE APLICA	FERTAK	6,0000	R\$35,27	R\$ 211,62	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:06:17	40 CM	NOVE54/KALA	6,0000	R\$23,82	R\$ 142,92	Sim

0036 - DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12,0X25,5CM CABO MADEIRA - Cabo Fechado,Aço encruado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:24:00	Desempenadeira Aço Dentada	NOVE54	4,0000	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:09	DTOOLS	DTOOLS	4,0000	R\$19,44	R\$ 77,76	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:07:42	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$23,82	R\$ 95,28	Sim

0037 - FOICE COM CABO - Fabricada em aço carbono especial de alta qualidade, com olho de 32 mm de diâmetro, cabo de 110 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:24:38	Foice com cabo	Vonder	4,0000	R\$60,00	R\$ 240,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:09	PARABONI	PARABONI	4,0000	R\$66,32	R\$ 265,28	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:06:37	COM CABO	COLLINS	4,0000	R\$42,28	R\$ 169,12	Sim

0038 - GARFO, FORCADO - Reto de Arame, 4 Dentes com Cabo de Madeira 71 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:27:51	Garfo Forçado	NOVE54	5,0000	R\$50,00	R\$ 250,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:09	DTOOLS	DTOOLS	5,0000	R\$81,98	R\$ 409,90	Sim

0039 - PE DE CABRA - Sextavado, Pintado, 300 Mm x 80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:27:08	Pé de cabra	NOVE54	6,0000	R\$59,00	R\$ 354,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:10	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	6,0000	R\$105,78	R\$ 634,68	Sim

0040 - TALHADEIRA - AÇO CARBONO 25X400

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:35:31	Talhadeira Aço Carbono	Vonder	8,0000	R\$40,00	R\$ 320,00	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:08:15	NAO SE APLICA	FERTAK	8,0000	R\$10,92	R\$ 87,36	Sim

0041 - ALICATE - Universal 8 Pol. (200 Mm)Acabamento polido Cabo plástico com dois componente Revestido de níquel preto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:36:48	Alicate Universal 8"	NOVE54	10,0000	R\$26,00	R\$ 260,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:10	SÃO GABRIEL	SÃO GABRIEL	10,0000	R\$27,18	R\$ 271,80	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:10:08	8"	KALA	10,0000	R\$21,00	R\$ 210,00	Sim

0042 - DESENPENADEIRA PVC - Corrugada 18x30 paraMassa Fina Reboco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:39:18	Desempenadeira PVC	Atlas	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:10	NACIONAL	NACIONAL	6,0000	R\$10,02	R\$ 60,12	Sim

0043 - ESPATULA DE ACO - 10 cm com cabo de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:41:00	Espátula de Aço 10cm	Atlas	10,0000	R\$20,00	R\$ 200,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:10	MAX	MAX	10,0000	R\$16,74	R\$ 167,40	Sim

0044 - ALICATE CORTE AMARRILHO - Material do corpo do alicate: Aço cromo vanádio, Comprimento total do alicate: 6" - 152 mm, Acabamento do alicate: Polido, Tipo do cabo do alicate: Cabo isolado 1000 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:11	MISTER	MISTER	8,0000	R\$48,48	R\$ 387,84	Sim

0045 - REBITADOR ALICATE MANUAL RC250 - Aço estampado, Quantidade de bicos do rebitorador: 4 bicos, Diâmetro máximo de rebite: 4 mm, Tipo do rebite indicado: Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:49:38	Rebitador Manual	NOVE54	6,0000	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim

0046 - MARTELO BOLA 500 GR - Comprimento total: 330 mm, Comprimento da cabeça: 100 mm, Diâmetro da cabeça: 25 mm, cabeça em aço resistente, cabo em madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 10:51:26	Martelo Bola	Gedore	6,0000	R\$78,00	R\$ 468,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:11	TEKFUND	TEKFUND	6,0000	R\$58,00	R\$ 348,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:12:53	500GR	COLLINS	6,0000	R\$55,00	R\$ 330,00	Sim

0047 - Extensão - Com Bocal E Gaiola De Proteção Cinco Metros de fio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0048 - EXTRATOR DE TERMINAL DE DIREÇÃO - Extrator Universal da Barra de Ligação da Direção e da Barra de Direção

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:48:57	Extrator de terminal	Vonder	3,0000	R\$260,00	R\$ 780,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:13:45	PARA TERMINAL	VONDER	3,0000	R\$250,00	R\$ 750,00	Sim

0049 - DESFORCÍMETRO - Torqueador 580kg, Acompanha 4 Soquetes 27mm, 30mm, 32mm, e 33mm, 1 maleta, 1 manivela e 1 Alongador Reversível, Encaixe de 1 polegada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:51:22	Desforcímetro	Vonder	3,0000	R\$760,00	R\$ 2.280,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:17	TEEM	TEEM	3,0000	R\$750,00	R\$ 2.250,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	03/07/2024 - 06:56:45	1800	Vilubri	3,0000	R\$2.000,00	R\$ 6.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:16:05	580KG	VONDER	3,0000	R\$750,00	R\$ 2.250,00	Sim

0050 - ALICATE PARA TIRAR CHAVETA - MÉDIO 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0051 - ALICATE PARA COLOCAR CHAVETA - MÉDIO 7"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

0052 - CAIXA DE FERRAMENTA METÁLICA - 20", Comprimento: 500mm;Largura: 200mm;Altura: 325mm;Altura sem alça: 205mm;Capacidade: 25Kg; Material: Chapa de aço carbono;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	26/06/2024 - 17:54:39	Caixa de Ferramenta	Vonder	6,0000	R\$190,00	R\$ 1.140,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:17	marcon	marcon	6,0000	R\$180,00	R\$ 1.080,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	02/07/2024 - 22:19:59	tramontina	tramontina	6,0000	R\$180,00	R\$ 1.080,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	CMV 0500	VONDER	6,0000	R\$10.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:20:04	20"	MARCON/VONDER	6,0000	R\$180,00	R\$ 1.080,00	Sim

0053 - JOGO DE CHAVE CATRACA - 1 Chave Combinada Catraca 8mm, 1 Chave Combinada Catraca 9mm, 1 Chave Combinada Catraca 10mm,1 Chave Combinada Catraca 11mm, 1 Chave Combinada Catraca 12mm,1 Chave Combinada Catraca 13mm,1 Chave Combinada Catraca 14mm,1 Chave Combinada Catraca 15mm,1 Chave Combinada Catraca 16mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:08:12	Jogo de chave Catraca	Vonder	4,0000	R\$500,00	R\$ 2.000,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:18	WORKER	WORKER	4,0000	R\$475,00	R\$ 1.900,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	JOGO	VONDER	4,0000	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	03/07/2024 - 08:12:40	VONDER	VONDER	4,0000	R\$1.000,00	R\$ 4.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:19:59	COMBINADA	VONDER/WORKER	4,0000	R\$475,00	R\$ 1.900,00	Sim

0054 - VARA DE MANOBRA TELESCÓPICA - fabricada com tubo de fibra de vidro impregnado com resina epoxy, elemento ponta de alta visibilidade com núcleo em espuma de poliuretano, com 7 elementos, Comprimento total estendido 9,16m, Comprimento recolhido 1,68m, Peso aprox. 4,70kg. Cabeçote para manobra de chaves fusíveis, desconector, em bronze, Sacola de lona impermeável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DINAMICA COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	35.653.791/0001-33	01/07/2024 - 14:39:55	VTT-7	SE	2,0000	R\$1.800,00	R\$ 3.600,00	Sim

0055 - CANIVETE PROFISSIONAL C/ LAMINA DE AÇO - 3", em Aço Inox e Cabo ABS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:13:42	Canivete com lâmina	Vonder	10,0000	R\$38,00	R\$ 380,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:20:46	3"	KALA	10,0000	R\$35,00	R\$ 350,00	Sim

0056 - ESCADA FIBRA 6M - EXTENSÍVEL, Escada extensível rebitada, degraus em alumínio tipo redondo, Longarinas em formato U fabricadas em FIBRA DE VIDRO, com conjunto de corda e roldana anti-trava, Sapata de borracha, Cinta em tira de nylon e borracha e conjunto de catraca. Não conduz eletricidade, Não enferruja

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:26:19	Escada Extensível	Botafogo	1,0000	R\$1.250,00	R\$ 1.250,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 18:35:16	ALUMASA	ALUMASA	1,0000	R\$1.250,00	R\$ 1.250,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	02/07/2024 - 16:24:45	eaf301	escafort	1,0000	R\$1.250,00	R\$ 1.250,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Escadas SC	Escadas SC	1,0000	R\$10.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

0057 - ESCADA - Dobrável em Alumínio 4,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:36:30	Escada Dobrável	MOR	2,0000	R\$950,00	R\$ 1.900,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	28/06/2024 - 18:35:51	alumasa mor	alumasa mor	2,0000	R\$950,00	R\$ 1.900,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:18	alumasa	alumasa	2,0000	R\$950,00	R\$ 1.900,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	Alumasa	Alumasa	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

0058 - ALICATE - 12 pol. Bomba D'água, Ranhura, Chave Inglesa Para Cano

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:41:36	Alicate Bomba D' Água 12"	Vonder	10,0000	R\$82,00	R\$ 820,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:11	MISTER	MISTER	10,0000	R\$67,04	R\$ 670,40	Sim



Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:18	KALA	KALA	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:08:53	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	ALICATE	VONDER	10,0000	R\$10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:22:16	12"	WORKER	10,0000	R\$55,00	R\$ 550,00	Sim

0059 - CHAVE CACHIMBO - Soquete de Impacto Sextavado 65mm com Encaixe de 1 Pol

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:44:44	Chave soquete sextavado	Vonder	3,0000	R\$295,00	R\$ 885,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	02/07/2024 - 17:05:18	rotta	rotta	3,0000	R\$275,00	R\$ 825,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	SOQUETE	VONDER	3,0000	R\$10.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:23:21	65MM	VONDER	3,0000	R\$275,00	R\$ 825,00	Sim

0060 - JOGO - CHAVES 18 PEÇAS FENDA EPHILLIPS, Pontas magnéticas Fenda 6 X 38mm, Fenda 5 X 75mm, Fenda 6 X 100mm, Fenda 8 X 150mm. PH 2 X 38mm. PH 1 X 75mm. PH 2 X 100mm. PH 3 X 150mm. Chaves de Precisão: Fenda 2,5 x 50mm, Fenda 3,0 x 50mm, PH00 x 50mm, PH0 x 50mm, T6, T7, T8, T9, T10, T15.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:49:23	Jogo chave fenda phillips	Vonder	4,0000	R\$145,00	R\$ 580,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	03/07/2024 - 07:25:55	JOGO	VONDER	4,0000	R\$10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:23:40	18 PEÇAS	VONDER	4,0000	R\$145,00	R\$ 580,00	Sim

0061 - ALICATE DESENCAPADOR - corta fios e cabos de bitolas 0.5mm a 6.5mm e desencapa fios e cabos de 1.5mm a 6.5mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 11:51:08	Alicate Desencapador	Vonder	4,0000	R\$95,00	R\$ 380,00	Sim

0062 - MARRETA - Oitavada 5kg, Cabo Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 14:29:17	Marreta Oitavada	Gedore	5,0000	R\$270,00	R\$ 1.350,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:11	NACIONAL	NACIONAL	5,0000	R\$206,62	R\$ 1.033,10	Sim

0063 - ALICATE BICO - meia cana, Tamanho: 6", Material: Ponta em Cromo Vanádio, Cabo em TPE, Suporta até 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 14:37:53	Alicate Bico	Vonder	6,0000	R\$40,00	R\$ 240,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:11	EDA	EDA	6,0000	R\$24,54	R\$ 147,24	Sim

0064 - CHAVE FENDA GRANDE 5/16X6 -

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 14:39:19	Chave de fenda	Vonder	4,0000	R\$17,50	R\$ 70,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:12	EDA	EDA	4,0000	R\$19,40	R\$ 77,60	Sim



PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:09:45	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$17,50	R\$ 70,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:24:21	5/16X6	NOVE54	4,0000	R\$17,50	R\$ 70,00	Sim

0065 - CHAVE DE FENDA 1/4x4 - MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 14:40:38	Chave de fenda	Vonder	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:12	MISTER	MISTER	4,0000	R\$10,58	R\$ 42,32	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:09:56	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:24:34	1/4X4	NOVE54	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim

0066 - CHAVE FENDA 3/16X3 - PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 14:42:23	Chave de Fenda	Vonder	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:12	MISTER	MISTER	4,0000	R\$8,46	R\$ 33,84	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:10:10	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:24:49	3/16X3	NOVE54	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim

0067 - CHAVE PHILLIPS 1/4``X6`` - GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 13:49:16	Chave Phillips	NOVE54	4,0000	R\$19,00	R\$ 76,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:13	DTS	DTS	4,0000	R\$10,76	R\$ 43,04	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:10:21	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$19,00	R\$ 76,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:25:01	1/4X6	NOVE54	4,0000	R\$19,00	R\$ 76,00	Sim

0068 - CHAVE PHILLIPS 3/16X3 - MÉDIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	27/06/2024 - 13:59:02	Chave Phillips	Vonder	4,0000	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:13	EDA	EDA	4,0000	R\$9,70	R\$ 38,80	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:10:31	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	03/07/2024 - 08:25:24	3/16X3	NOVE54	4,0000	R\$15,00	R\$ 60,00	Sim

0069 - CHAVE PHILLIPS 3/6X3 - PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	02/07/2024 - 16:40:13	EDA	EDA	4,0000	R\$9,70	R\$ 38,80	Sim
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	02/07/2024 - 17:10:46	NAO SE APLICA	FERTAK	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim



MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001- 77	03/07/2024 - 08:25:45	3/6X3	NOVE54	4,0000	R\$12,00	R\$ 48,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	-------	--------	--------	----------	-----------	-----

0070 - CHAVE DE IMPACTO - angular articulada encaixe 1/2",Cabo articulado,Carcaça em alumínio,Cabeça articulada 180°, Cabo giratório 360°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001- 13	02/07/2024 - 16:53:54	SGT-0528	SIGMATOOLS	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001- 57	02/07/2024 - 17:05:19	SIGMA TOOLS	SIGMA TOOLS	2,0000	R\$2.250,00	R\$ 4.500,00	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001- 00	03/07/2024 - 06:57:43	SGT- 0528	Sigma	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001- 97	03/07/2024 - 07:25:55	SGT-0528	Sigma	2,0000	R\$10.000,00	R\$ 20.000,00	Sim
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001- 60	03/07/2024 - 08:13:56	VONDER DEWANT LINUS	VONDER DEWANT LINUS	2,0000	R\$4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001- 03	03/07/2024 - 08:15:41	070355600	Wurth	2,0000	R\$2.250,00	R\$ 4.500,00	Sim
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001- 77	03/07/2024 - 08:27:06	ARTICULADA	SIGMA	2,0000	R\$2.250,00	R\$ 4.500,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
MULTIFASE COMERCIAL TÉCNICA LTDA	03.780.326/0001-77	060 dias
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	060 dias
ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.014.203/0001-89	90 dias
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	22.850.731/0001-69	60 dias
AGRO COMERCIAL GES LTDA	22.011.004/0001-08	100 dias
Sul.com Atacado e Varejo Ltda	26.469.541/0001-57	60 dias
OBJET COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	18.917.693/0001-47	60 dias
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	60 dias
F. S. HELLWIG NACHTIGALL	37.255.451/0001-80	90 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	41.063.040/0001-60	60 dias
CAMILLA DALL IGNA	24.514.438/0001-56	60 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	39.236.457/0001-35	60 dias
RAINHA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	04.206.202/0001-45	60 dias
DIEGO DUTRA DE DUTRA 04701723045	48.130.653/0001-11	90 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	36.489.366/0001-13	60 dias
PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	50.505.812/0001-67	60 dias
SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	46.344.050/0001-97	60 dias
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	34.140.249/0002-03	60 dias
DINAMICA COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS LTDA.	35.653.791/0001-33	60 dias

Fornecedores divulgados.



FABIO JUNIOR DE CARVALHO

Pregoeiro

CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA

Apoio

MARCO MIGUEL STEFFENS

Apoio

